Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de consultaria e assessoria jurídica em Direito Público 
em especial acompanhamento das matérias perante o 
gabinete da Prefeita do Município de Ruy Barbosa-BA. 

VALOR TOTAL:  R$ 70.200,00 (Setenta mil e duzentos reais). 
VIGÊNCIA:  01/07/2025 a 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: 

Art. 74, INC. III, da Lei 14.133/21. 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte 
02.01 2.001 3.3.90.35.00 1500